得了吸毒工具（包括插有吸管的玻璃器皿），並將之收藏在澳門消防

隊巷 XXXX 一間屬於第二嫌犯居住的房間內，以便向他人出售有關

毒品賺取不法利益及供其個人吸食。 

2. 期後，第二嫌犯多次在澳門吸食上述收藏於其居住房間內的部份毒品

“冰”。 

3. 此外，第二嫌犯多次在澳門出售上述收藏於其居住房間內的部份毒品

“冰”予他人［至少包括一名稱作“D”/“E”的人士］，以便他人吸食或

轉售有關毒品。 

4. 至少自 2024 年 9 月起，第二嫌犯多次以每半克澳門幣七百元

（MOP$700.00）或每一克澳門幣一千三百元（MOP$1,300.00）的價

格出售上述收藏於其居住房間內的部份毒品“冰”予第一嫌犯 F。 

5. 第一嫌犯將上述多次向第二嫌犯購得的毒品“冰”及以未能查明的方

式取得的吸毒工具（包括插有玻璃器皿及吸管的膠樽及玻璃樽）收藏

在澳門消防隊巷 XXXX 另一間屬於第一嫌犯居住的房間內，以便向

他人出售有關毒品賺取不法利益及供其個人吸食。 

6. 期後，第一嫌犯多次在澳門吸食上述收藏於其居住房間內的部份毒品

“冰”。 

7. 此外，2024年 9月 11日至 2025年 1月 7日期間，第一嫌犯多次在澳

門以澳門幣五百元至一千五百元不等（MOP$500.00-1,500.00）的價格

出售上述收藏於其居住房間內的部份毒品“冰”予他人（至少包括一名

稱作“G”的人士及一名稱作“Nancy”的人士），以便他人吸食或轉售有

關毒品。 

8. 自 2025年 1月 3日起，第三嫌犯 H入住上述第一嫌犯及第二嫌犯居

住的上述單位。 

9. 入住後，第二嫌犯曾將上述收藏於其居住房間內的部份毒品“冰”送贈

予第三嫌犯，第三嫌犯曾在該單位內吸食第二嫌犯提供予其的毒品

“冰”。 

10. 2025年 1月 7日下午約 5時多，司警人員到澳門消防隊巷 XXXX進

行調查時截獲第一嫌犯。

[...]

6. 一個透明膠袋，袋內有三十五個紅色囍字利是封； 

7. 一個透明膠袋，袋內有二十五個透明膠袋； 

8. 一個透明膠樽，膠樽上有藍色膠紙，樽內裝有黃色液體，內有一

支吸管，白色樽蓋上有兩個開孔，一個開孔插有一個漏斗型玻璃器

皿，另一個開孔插有一支綠色吸管； 

9. 一個透明玻璃樽，樽上端為銀色，樽內裝有透明液體，樽身上插

有一支白黃色吸管； 

10.一個透明膠樽，樽上端為黑色，樽內裝有透明液體，樽上端插有

一個漏斗型玻璃器皿，樽身上插有一支綠色吸管； 

11. 現金澳門幣一萬七千四百元（MOP$17,400.00）； 

12. 現金港幣一千八百元（HKD$1,800.00）。 

上述布袋、利是封及透明膠袋是第一嫌犯裝載及包裝上述毒品的工

具；上述電子磅是第一嫌犯將上述毒品出售或提供予他人時所使用的

工具；上述膠樽、吸管、玻璃器皿、玻璃樽是第一嫌犯吸食或準備吸

1075/2025  p.6/28 

食毒品的工具；上述港元現金及至少 9,400澳門元的現金為第一嫌犯

與他人進行毒品交易的犯罪所得。 

13. 警方在上述單位截獲第二嫌犯並在其居住的房間內搜獲並扣押以下

物品： 

1. 一個印有“KIRKLAND”字樣的膠樽，樽內裝有一個印有“FANCY”